２０１９年３月１８日

お客様 各位

鳥取県米子市昭和町 25 番地
美保テクノス株式会社

土砂搬入券の郵送について

貴社、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別の

ご高配を頂きありがとうございます。

この度、勝手ながら当社では、郵便物の郵送を月曜・水曜・金曜日のみ

となりましたので、ご了承下さい。これに伴い、土砂搬入券の申請を早めに
申請して頂けますようお願いします。
 皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願いし

ます。

※但し入金当日の郵送は出来ませんので、ご了承ください。

記

２０１９年 ３月 １８日より開始

  以上